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Lawn Clover

Koniczyna drobnolistna

Tworzy samowystarczalną murawę

 

•Zielona przez cały rok
•Odporna na suszę
•Gęsta,
•Samo-nawożąca (nie potrzebuje nawożenia

azotem)
•Może być wsiewana w istniejący trawnik

Prezentacja video mieszanki Lawn CloverPrezentacja video mieszanki Lawn CloverPrezentacja video mieszanki Lawn CloverPrezentacja video mieszanki Lawn Clover
 
Zielona przez cały rokZielona przez cały rokZielona przez cały rokZielona przez cały rok
Koniczyna drobnolistna rośnie przez cały okres wegetacyjny. Podczas gdy trawa przygotowuje się do
zimowego spoczynku, Lawn Clover dba o to, aby murawa nadal zachwycała Cię pięknym zielonym
kolorem.
 
Gęsta murawaGęsta murawaGęsta murawaGęsta murawa
Koś często, a Twoja murawa będzie gęsta. Im częściej kosisz, tym drobniejszy będzie liść koniczyny i
tym mocniej ograniczysz występowanie chwastów. Dodatkowo, Twoja murawa będzie odporniejszą i
szybciej zregeneruje się po plamach moczu zwierząt. Koniczyna drobnolistna pomoże też zwiększyć
bioróżnorodność. To zrównoważony wybór!
 
Oszczędzaj na kosztach nawozów i wodyOszczędzaj na kosztach nawozów i wodyOszczędzaj na kosztach nawozów i wodyOszczędzaj na kosztach nawozów i wody
Koniczyna drobnolistna Lawn Clover z Barenbruga zawiera białą koniczynę drobnolistną, która jest
odporna na suszę. Koniczyna wychwytuje azot, wiąże go w glebie i udostępnia innym roślinom. W ten
sposób stworzysz murawę, która jest samowystarczalna i nie potrzebuje już nawozu. Odporna na
suszę koniczyna drobnolistna, pomoże Twojej murawie przetrwać w suchych okresach latem.
Nasiona Lawn Clover są zaprawiane dzięki czemu wychwytują maksymalną ilość azotu. Dzięki temu
kiełkowanie zaczyna się błyskawicznie po 5-7 dniach.
 
Czysty lub w połączeniu z trawąCzysty lub w połączeniu z trawąCzysty lub w połączeniu z trawąCzysty lub w połączeniu z trawą
Koniczyna drobnolistna może być stosowana jako monokultura lub w połączeniu z trawami. Murawy z
czystą koniczyną są najlepsze do mało intensywnego użytkowania. Po zmieszaniu z trawą doskonale
nadaje się do gry i zabaw na trawnikach. Koniczyna drobnolistna Lawn Clover dobrze komponuje się
ze wszystkimi mieszankami traw Barenbrug. Tylko nie zapomnij użyć mniejszej ilości nawozu !
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Szybkość zazieleniania Średnia
Zapotrzebowanie na azot Bardzo niskie
Tempo wzrostu Szybkie
Norma wysiewu na 1 m2 10g
Norma wysiewu z trawą 50g /1kg trawy
Wysokość koszenia 20-30mm
Opakowanie 0,5kg; 10kg
Głębokość siewu 5 mm

Skład
100 % Koniczyna biała drobnolistna


